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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/04/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/03/2020 30/04/2020

Descripcion

Activos

 226,418,790.28   27,691,980.67Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,643,345,279.61  818,702,947.44         A valor razonable con cambios en resultados

           0.00            0.00         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

  10,129,864.26    1,519,579.47         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

     269,240.50      272,385.50Otras cuentas por cobrar

   2,576,272.45    2,576,272.45Impuestos por cobrar

     403,157.87      423,012.54Impuestos Diferidos

   5,000,374.28    5,000,374.28Inversiones en Sociedades

   2,167,216.56    1,957,457.00Activos Intangibles

           0.00            0.00Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

     201,300.00      779,816.67Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

1,890,511,495.81  858,923,826.02TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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INVERSIONES SANTA CRUZ. S.A. PUESTO DE BOLSA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

AL : 30/04/2020

(Expresado en Pesos Dominicanos )

Acumulado al Acumulado al

31/03/2020 30/04/2020

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

  18,923,485.75       76,581.92     A valor Razonable

           0.00            0.00     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

1,288,533,415.14  361,271,738.85         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

 337,912,892.01  314,951,187.47         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

   2,740,800.35    1,915,188.79   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

   3,690,444.01    4,705,829.53   Acumulaciones y otras obligaciones

   1,846,473.31      412,543.26   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

1,653,647,510.57  683,333,069.82   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 125,248,200.00  135,209,520.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  25,049,640.00   27,041,904.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

  11,954,386.05          802.05   Resultados acumulados

  74,611,759.19   13,338,530.15   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 236,863,985.24  175,590,756.20   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

1,890,511,495.81  858,923,826.02TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================

Lexy Collado Contreras

Gerente General

Soraida Vizcaino Perez

Gerente de Contabilidad
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